Российская  Федерация

                Совет депутатов  Волотовского сельского поселения

                    Новгородского района Новгородской области

                                            РЕШЕНИЕ

от 20.12.2010. № 41
п.Волховец

О внесении изменений в решение

Совета Волотовского сельского поселения

№ 30 от 11.12.2009 года

«О бюджете Волотовского сельского поселения
Новгородского муниципального района
на 2010 год и на плановый период

2011 -2012годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства  финансов Российской Федерации от 24.08.2007 г. № 74-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации»,  уставом Волотовского сельского поселения  Совет депутатов Волотовского сельского поселения и

Положения о бюджетном процессе в Волотовского сельском поселении, утвержденным решением Совета Волотовского сельского поселения № 13 от 30.10.2007 г.
РЕШИЛ:

Внести изменение в решение  Совета Волотовского сельского поселения от 11.12.2009 года  № 30 «О бюджете Волотовского сельского поселения Новгородского муниципального района0 на 2010 год и на плановый период  2011-2012годов»

      1.   Утвердить основные характеристики бюджета поселения   на 2010 год

       -   прогнозируемый общий объем доходов поселения на 2010 год  в сумме

            10547,7 тыс.рублей;

        -   Общий объем расходов поселения на 2010 год в сумме 10947,7 тыс. рубле
      2.   Внести изменения в Приложения  2, 4, 6, 9  и изложить в прилагаемой редакции

3.   Опубликовать  настоящее решение в газете «Звезда

       Глава  Волотовского

сельского поселения:                                А.Д.Старикова